
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 57.199,63R$ 4.828,00R$ 4.828,00R$ 4.828,00R$ 20/02/2019 19/02/2019

FEVEREIRO 83.836,60R$ 6.984,23R$ 6.984,23R$ 6.984,23R$ 20/03/2019 20/03/ e 14/04/2019

MARÇO 92.751,60R$ 7.697,45R$ 7.697,45R$ 7.697,45R$ 19/04/2019 25/04/ e 30/05/2019

ABRIL 92.027,60R$ 7.639,53R$ 7.639,53R$ 7.639,53R$ 20/05/2019 17/05/ e 17/06/2019

MAIO 97.323,25R$ 8.063,14R$ 8.063,14R$ 8.063,14R$ 20/06/2019 17/06/ e 10/07/2019

JUNHO 96.478,27R$ 7.995,58R$ 7.995,58R$ 7.995,58R$ 19/07/2019 17/07/ e 09/08/2019

JULHO 101.991,27R$ 8.436,62R$ 8.436,62R$ 8.436,62R$ 20/08/2019 19/08/ e 10/09/2019

AGOSTO 87.713,80R$ 7.273,13R$ 7.273,13R$ 7.273,13R$ 20/09/2019 10/10/2019

SETEMBRO 105.764,51R$ 8.738,44R$ 8.738,44R$ 8.738,44R$ 18/10/2019 08/11/2019

OUTUBRO 103.779,60R$ 8.579,69R$ 8.579,69R$ 8.579,69R$ 20/11/2019 10/12/2019

NOVEMBRO 65.617,19R$ 5.526,68R$ 5.526,68R$ 5.526,68R$ 20/12/2019 28/01/2020

DEZEMBRO 63.499,60R$ 5.357,29R$ 5.357,29R$ 5.357,29R$ 20/01/2020 10/02/2020

13º SALARIO 44.285,97R$ 3.818,11R$ 3.818,11R$ 3.818,11R$ 20/12/2019 10/02/2020

TOTAL 1.092.268,89R$ 90.937,89R$ 90.937,89R$ 90.937,89R$ -R$

                                            FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Flávia Etienny Didier Melo

Secretária Municipal de Assistência Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 57.199,63R$ 12.583,91R$ 12.583,91R$ 682,25R$ 11.901,66R$ 20/02/2019 19/02/2019

FEVEREIRO 83.836,60R$ 18.444,05R$ 18.444,05R$ 1.260,39R$ 17.183,66R$ 20/03/2019 20/03/ e 14/04/2019

MARÇO 92.751,60R$ 20.405,35R$ 20.405,35R$ 1.292,94R$ 19.112,41R$ 19/04/2019 25/04/ e 30/05/2019

ABRIL 92.027,60R$ 20.246,07R$ 20.246,07R$ 1.246,40R$ 18.999,67R$ 20/05/2019 17/05/ e 17/06/2019

MAIO 97.323,25R$ 21.411,11R$ 21.411,11R$ 1.684,02R$ 19.727,09R$ 20/06/2019 17/06/ e 10/07/2019

JUNHO 96.478,27R$ 21.225,21R$ 21.225,21R$ 2.277,20R$ 18.948,01R$ 19/07/2019 17/07/ e 09/08/2019

JULHO 101.991,27R$ 22.438,07R$ 22.438,07R$ 2.288,75R$ 20.149,32R$ 20/08/2019 19/08/ e 10/09/2019

AGOSTO 87.713,80R$ 19.297,03R$ 19.297,03R$ 1.331,82R$ 17.965,21R$ 20/09/2019 10/10/2019

SETEMBRO 105.764,51R$ 23.268,19R$ 23.268,19R$ 2.244,40R$ 21.023,79R$ 18/10/2019 08/11/2019

OUTUBRO 103.779,60R$ 22.831,51R$ 22.831,51R$ 2.178,80R$ 20.652,71R$ 20/11/2019 10/12/2019

NOVEMBRO 65.617,19R$ 14.435,77R$ 14.435,77R$ 484,26R$ 13.951,51R$ 20/12/2019 28/01/2020

DEZEMBRO 63.499,60R$ 13.969,91R$ 13.969,91R$ 440,14R$ 13.529,77R$ 20/01/2020 10/02/2020

13º SALÁRIO 44.285,97R$ 9.742,90R$ 9.742,90R$ 9.742,90R$ 20/12/2019 10/02/2020

TOTAL 1.092.268,89R$ 240.299,08R$ 240.299,08R$ 17.411,37R$ 222.887,71R$ -R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Flávia Etienny Didier Melo

Secretária Municipal de Assistência Social

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 239.501,85R$ 19.937,40R$ 19.937,40R$ 19.937,40R$ 20/02/2019 02.05.2019

FEVEREIRO 259.529,81R$ 21.520,12R$ 21.520,12R$ 21.520,12R$ 20/03/2019 02.05.2019

MARÇO 259.625,88R$ 21.457,77R$ 21.457,77R$ 21.457,77R$ 19/04/2019 10.05.2019

ABRIL 259.603,48R$ 21.436,02R$ 21.436,02R$ 21.436,02R$ 20/05/2019 10.06.2019

MAIO 263.583,32R$ 21.778,91R$ 21.778,91R$ 21.778,91R$ 20/06/2019 10.07.2019

JUNHO 263.456,60R$ 21.768,77R$ 21.768,77R$ 21.768,77R$ 19/07/2019 09.08.2019

JULHO 261.995,45R$ 21.653,09R$ 21.653,09R$ 21.653,09R$ 20/08/2019 05.09.2019

AGOSTO 257.883,03R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 20/09/2019 10.10.2019

SETEMBRO 264.225,53R$ 21.645,73R$ 21.645,73R$ 21.645,73R$ 18/10/2019 08.11.2019

OUTUBRO 262.686,86R$ 21.637,86R$ 21.637,86R$ 21.637,86R$ 20/11/2019 10.12.2019

NOVEMBRO 264.417,06R$ 21.881,16R$ 21.881,16R$ 21.881,16R$ 20/12/2019 30.12.2019

DEZEMBRO 260.298,16R$ 21.440,34R$ 21.440,34R$ 21.440,34R$ 20/01/2020 30.12.2019

13º SALARIO 156.738,03R$ 13.661,11R$ 13.661,11R$ 13.661,11R$ 20/12/2019 30.12.2019

TOTAL 3.273.545,06R$ 271.091,23R$ 271.091,23R$ 271.091,23R$ -R$

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

SECRETÁRIO DE SAÚDE

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

                                         ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 239.501,85R$ 19.937,40R$ 19.937,40R$ 19.937,40R$ 20/02/2019 02.05.2019

FEVEREIRO 259.529,81R$ 21.520,12R$ 21.520,12R$ 21.520,12R$ 20/03/2019 02.05.2019

MARÇO 259.625,88R$ 21.457,77R$ 21.457,77R$ 21.457,77R$ 19/04/2019 10.05.2019

ABRIL 259.603,48R$ 21.436,02R$ 21.436,02R$ 21.436,02R$ 20/05/2019 10.06.2019

MAIO 263.583,32R$ 21.778,91R$ 21.778,91R$ 21.778,91R$ 20/06/2019 10.07.2019

JUNHO 263.456,60R$ 21.768,77R$ 21.768,77R$ 21.768,77R$ 19/07/2019 09.08.2019

JULHO 261.995,45R$ 21.653,09R$ 21.653,09R$ 21.653,09R$ 20/08/2019 05.09.2019

AGOSTO 257.883,03R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 20/09/2019 10.10.2019

SETEMBRO 264.225,53R$ 21.645,73R$ 21.645,73R$ 21.645,73R$ 18/10/2019 08.11.2019

OUTUBRO 262.686,86R$ 21.637,86R$ 21.637,86R$ 21.637,86R$ 20/11/2019 10.12.2019

NOVEMBRO 264.417,06R$ 21.881,16R$ 21.881,16R$ 21.881,16R$ 20/12/2019 30.12.2019

DEZEMBRO 260.298,16R$ 21.440,34R$ 21.440,34R$ 21.440,34R$ 20/01/2020 30.12.2019

13º SALARIO 156.738,03R$ 13.661,11R$ 13.661,11R$ 13.661,11R$ 20/12/2019 30.12.2019

TOTAL 3.273.545,06R$ 271.091,23R$ 271.091,23R$ 271.091,23R$ -R$

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

SECRETÁRIO DE SAÚDE

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

                                         ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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